

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت بسنامهر
www.groupsana.com

۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۹۸/۱۱/۰۵ - شماره ۳۶۶۱ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۹۴۲۰۶۶

تولید کننده انواع کنسانتره طیور گوشتی، تخمگذار و مادر دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش و مکمل های غذایی

www.fdavand.com

۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

نام شرکت	کنسانتره ۲/۵ درصد	نام شرکت	دان آماده گوشتی / قیمت هر کیلوگرم دان تا ۴۲ روزگی
سروش رشد	۱۰۱۰۰ تومان	دانی نو	استارتر ۲۹۲۰ - پیش دان ۲۸۱۰ - میان دان ۲۷۱۰ - پس دان ۲۵۹۰
		خوراک دام فرخی	سوپراستارتر ۲۹۰۰ - پیش دان ۲۷۲۰ - میان دان ۲۶۲۰ - پس دان ۲۵۰۰

مکث کن، نفس بکش، اگر باید گریه کنی اینکار و بکن، ولی هیچ وقت ناامید نشو و به راهت ادامه بده

کاهش قیمت مرغ به مرغداران ضرر زد

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان گفت: افزایش تولید مرغ در سطح کشور و کاهش قیمت آن، مرغداران را دچار ضرر و زیان کرده است. سید نوراله حسن زاده در نشست ستاد تنظیم بازار خوزستان در سرسرای سازمان صمت استان بیان کرد: برای کمک به مرغداران، تلاش داریم چند کشتارگاه بهداشتی را در خوزستان راه اندازی کرده، تا شرکت پشتیبانی امور دام، مرغ های تولیدی مرغداران را خریداری و با استانداردها و نکات بهداشتی لازم در این کشتارگاه ها کشتار و نگهداری کند تا در زمان نیاز در بازار عرضه شود. وی گفت: قیمت تمام شده مرغ برای مرغدار هم اکنون بیشتر از قیمت مرغ در بازار است و امروز نمایندگان مرغداران خوزستان برای پیگیری این موضوع توسط مسوولان کشوری به تهران رفتند.

صادرات گوشت قرمز راهی برای کمک به دامداران

حسن زاده ادامه داد: دامداران نیز به دلیل کاهش قیمت گوشت دچار ضرر و زیان شده اند و تولید کنندگان هم اگر دچار زیان شوند تولید نمی کنند. وی گفت: در چنین شرایطی بهترین راهکار برای کمک به دامداران فراهم کردن شرایط صادرات گوشت قرمز است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان بیان کرد: کشتارگاه خرمشهر سه هزار و ۶۰۰ راس دام از خارج کشور وارد کرده که امکان ورود به بازار و صادرات را با قیمت مناسب دارد. وی در ادامه با اشاره به ایجاد تمهیدات لازم برای تامین میوه شب عید ادامه داد: پرداخت تسهیلاتی با سود ۱۸ درصد به مباشران برای تامین میوه شب عید در نظر گرفته شده که بخشی خصوصی با دریافت تسهیلات با این میزان سود رضایت ندارد. حسن زاده بیان کرد: پرداخت تسهیلات با سود ۱۸ درصد به مباشران تامین کننده میوه باعث افزایش قیمت میوه خواهد شد به همین منظور قرار هست این موضوع کارشناسی شود تا این تسهیلات با شرایط بهتری در اختیار مباشران قرار داده شود.

اندازه گیری ماهانه مقدار تولید شیر گاو و گوشت گوساله

گاو و گوساله، مهم ترین گونه دام سنگین است که در کشور ما با هدف تولید شیر و گوشت قرمز پرورش داده می شود. سهم این نوع دام از تولید شیر بیش از ۹۰ درصد و از تولید گوشت قرمز، بیش از ۵۰ درصد است. مرکز آمار ایران به منظور تولید آمار به روز از فعالیت دامداری، اجرای طرح های آمارگیری سریع (Rapid Survey) را در دستور کار قرار داده تا با ارائه و تولید آمار بهنگام، علاوه بر کمک به برنامه ریزی برای توسعه زیربخش دامپروری، اطلاعات دقیقی برای مدیریت عرضه این محصولات با توجه به نیاز بازار فراهم سازد. سهم این نوع دام از تولید شیر بیش از ۹۰ درصد شیر و از تولید گوشت قرمز، بیش از ۵۰ درصد است. با توجه به اهمیت این نوع دام در تامین امنیت غذایی جامعه، طرح آمارگیری اندازه گیری ماهانه تعداد و تولیدات این نوع دام از دی ماه سال جاری در دستور کار مرکز آمار ایران قرار گرفته است. طرح های آمارگیری که به صورت نمونه گیری و با روش های مدرن آماری و استفاده از قابلیت های فناوری اطلاعات (شامل استفاده از نمونه موثر، جمع آوری کم هزینه داده ها، کنترل برخط صحت اطلاعات، استخراج سریع و انتشار به موقع نتایج) و توسط تیمی متشکل از متخصصان رشته های مختلف در مرکز آمار ایران (شامل مدیریت کشاورزی، دامپروری، آمار، اقتصاد، فناوری اطلاعات و نرم افزار) طراحی شده و مدیریت می شوند، عبارتند از:

- اندازه گیری ماهانه تعداد دام سبک (گوسفند و بز) که از مهر ماه سال ۱۳۹۷ تا شهریور ۱۳۹۸ به اجرا در آمد.
- اندازه گیری فصلی تعداد و تولیدات دام سبک (گوسفند و بز) که از آذر ماه سال ۱۳۹۸ اجرای آن آغاز شده است.
- اندازه گیری ماهانه تعداد و تولیدات دام سنگین (گاو و گوساله) که از دی ماه سال جاری اجرای آن آغاز شده است.

نیمی از مرغ های تولید شده گیلان به دیگر استان ها می روند

معاون امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان گفت: گیلان از استان های پرورش دهنده مرغ کشور است و روزانه ۵۰۰ تن مرغ در این استان تولید می شود. حجت علی اکبرنژاد با بیان اینکه گیلان از استان های قطب تولید مرغ در کشور است، گفت: روزانه ۵۰۰ تن گوشت مرغ در گیلان تولید می شود که ۵۰ درصد آن به تهران و دیگر استان های کشور صادر می شود. وی افزود: در گیلان ۹۲ واحد مرغ مادر گوشتی وجود دارد که دو میلیون و ۶۰۰ هزار قطعه مرغ پرورش می دهند. علی اکبرنژاد ادامه داد: رتبه پنج کشور در تولید گوشت مرغ و رتبه دوم در تولید جوجه یکروزه از آن گیلان است. وی با بیان اینکه تمام تلاش ما رونق تولید را در نظر گرفتن سه اصل پایداری، رفع موانع بازار و مدیریت آن است، تصریح کرد: در دوران تحریم کمبود مواد غذایی را با توجه به دانش و توانایی جهاد کشاورزی نخواهیم داشت. معاون امور دام سازمان جهاد کشاورزی استان گیلان با تاکید بنیان کردن کشاورزی، تصریح کرد: فضای کشور با تحریم ظالمانه و جنگ اقتصادی به گونه ای است که نباید از تولید غفلت کنیم. وی بر ضرورت انتقال دانش و علمی تر شدن کشاورزی تاکید و بیان کرد: با مشکلاتی که در حوزه های مختلف مثل آب و تحریم ها داریم، روز به روز اراده برای رسیدن به پیشرفت و موفقیت نیز بیشتر می شود.



شیمی دارو کوثر

Shimi Daru kowsar

انواع مکمل های معدنی و ویتامینه ویژه مرغ اجداد و مادر، مرغ تخمگذار و گوشتی

کنسانتره ۲/۵٪ و ۵٪ مرغ گوشتی و تخمگذار

واحد فروش ۶۶۵۹۵۴۲۵ (داخلی ۱۰۲)
دورنگار ۶۶۵۹۳۵۶۵

www.sdk-pharma.com

دعوت به همکاری

شرکت مرغ ماهان

جهت تکمیل زنجیره تولید خود

از کلیه مرغداران گوشتی استانهای

مازندران، گیلان، گلستان جهت

مشارکت در تولید گوشت مرغ با

این شرکت دعوت به همکاری

می نماید.

داخلی ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲

۱۴۰-۱۴۱ ۰۹۱۲۳۹۵۴۶۴۸

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ

تخمگذار در تخصص

ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp